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Kryetare e Késhillit Drejtues té UP

NE¢ bazé t€ nenit 6 pika 1 t& Rregullores pér punén e Késhillit Drejtues t€ Universitetit té
Prishtin&s Nr.977 t& datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e XIX, t& Késhillit Drejtues dhe
propozoj kété:

REND DITE

1. Analiza financiare e kompensimeve t€ personelit akademik dhe administrativ t&
UP-sg,

Shqyrtimi i raporti i auditorit,

Diskutim — buxheti 2018-2019,

Raporti mbi implementimin e rekomandimeve dhe vendimeve t&€ KD-sé,

T€ ndryshme.
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Mbledhja mbahet té enjten, me daté 22.11.2018 né ora 14:00




